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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (J) - CHEVREUSE - Petit bassin - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007

Programme de la Compétition
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Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. TRAVENTHAL Cloé FRA 1993 CN PLAISIR 01 30.77 1004  

2. LAPORTE Veronique FRA 1968 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 32.09 926  

3. RENEL Anais FRA 1996 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 32.48 903  

4. PORCHERON Maud FRA 1976 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 37.15 656  

5. BENZEKRI Arielle FRA 1995 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 40.60 498  

6. FROGER Marie FRA 1996 LE CHESNAY NATATION 01 41.96 442  

7. SANTOS Jessica FRA 1994 ASO TRAPPES NATATION 11 43.34 388  

8. ABBAL Sophie FRA 1997 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 52.85 113  

9. LE BIHAN Tiffenn FRA 1998 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 55.06 73  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. STRIM Mylène FRA 1989 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 59.61 1197 29.09 (50 m)

2. DAIX Marie FRA 1988 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 1:05.57 1013 30.81 (50 m)

3. TRAVENTHAL Cloé FRA 1993 CN PLAISIR 01 1:08.81 919 32.96 (50 m)
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4. BEAUFILS Ondine FRA 1991 LE CHESNAY NATATION 01 1:11.45 846 33.64 (50 m)

5. LEFAUCHEUX Charline FRA 1988 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 1:25.20 515 40.30 (50 m)

6. BATAL Léna FRA 1999 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 1:30.36 412 42.08 (50 m)

7. GRONDIN Mégane FRA 1994 ASO TRAPPES NATATION 11 1:33.51 355 41.91 (50 m)

8. RAOUL Ludivine FRA 1993 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 1:39.48 258 45.03 (50 m)

9. PLUYETTE Brigitte FRA 1945 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 1:39.76 254 43.43 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BORDEAU Sophie FRA 1979 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 2:31.26 848 34.11 (50 m) - 1:11.54 (100 m)

2. CLUNY Katia FRA 1993 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 2:36.00 785 36.10 (50 m) - 1:15.62 (100 m)

3. HUBA MYLEK Juliette FRA 1993 CN PLAISIR 01 2:45.36 667 36.98 (50 m) - 1:19.39 (100 m)

4. BRETAGNE Héloïse FRA 1985 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 2:47.09 647 36.98 (50 m) - 1:19.06 (100 m)

5. HABRE Maria FRA 1992 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 2:55.60 550 41.19 (50 m) - 1:23.92 (100 m)

6. CHEDRAWI Julie FRA 1995 LE CHESNAY NATATION 01 2:55.86 547 39.26 (50 m) - 1:24.36 (100 m)

7. PROVANSAL Elodie FRA 1984 ASO TRAPPES NATATION 11 3:10.26 401 40.51 (50 m) - 1:28.00 (100 m)

8. GUESDON Marine FRA 1993 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 4:05.95 49 50.36 (50 m) - 1:54.16 (100 m)

9. DELAURIERE Domitille FRA 1994 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 4:10.22 36 50.70 (50 m) - 1:55.39 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FRANCEZ Fanny FRA 1992 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 4:55.89 977 31.29 (50 m) - 1:06.16 (100 m) - 2:19.86 (200 m) - 3:36.48 (300 m)

2. CORDIER Clémence FRA 1993 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 5:15.48 842 35.17 (50 m) - 1:13.39 (100 m) - 2:32.82 (200 m) - 3:54.99 (300 m)

3. MARCHAISSE Clémentine FRA 1989 CN PLAISIR 01 5:47.18 644 39.50 (50 m) - 1:21.74 (100 m) - 2:48.10 (200 m) - 4:16.54 (300 m)

4. COUDRAY Marine FRA 1985 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 6:02.89 555 37.10 (50 m) - 1:19.45 (100 m) - 2:51.61 (200 m) - 4:26.48 (300 m)

5. LE TERTRE Clémence FRA 1996 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 6:18.67 473 40.06 (50 m) - 1:26.40 (100 m) - 3:02.60 (200 m) - 4:40.41 (300 m)

6. LE PAPE Margot FRA 1995 LE CHESNAY NATATION 01 6:27.64 429 40.83 (50 m) - 1:28.60 (100 m) - 3:08.60 (200 m) - 4:49.45 (300 m)

7. SAMBO Kryslène FRA 1995 ASO TRAPPES NATATION 11 6:49.13 333 44.20 (50 m) - 1:36.44 (100 m) - 3:23.32 (200 m) - 5:09.07 (300 m)

8. VILLAIN Louna FRA 1996 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 6:52.88 318 45.73 (50 m) - 1:38.02 (100 m) - 3:24.10 (200 m) - 5:10.92 (300 m)

9. OSSARD Caroline FRA 1997 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 7:07.89 259 46.85 (50 m) - 1:40.38 (100 m) - 3:30.35 (200 m) - 5:20.32 (300 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HUMBERT Célia FRA 1997 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 11:22.36 722 1:21.06 (100 m) - 2:47.73 (200 m) - 4:14.13 (300 m) - 5:39.76 (400 m) - 7:05.61 (500 m) - 8:31.95 (600 m) - 9:56.82 (700 m)

2. BANDLE Clémence FRA 1993 ASO TRAPPES NATATION 11 11:35.59 682 1:16.88 (100 m) - 2:43.60 (200 m) - 4:12.91 (300 m) - 5:43.46 (400 m) - 7:12.25 (500 m) - 8:42.01 (600 m) - 10:11.97 (700 m)

3. HUBA MYLEK Juliette FRA 1993 CN PLAISIR 01 11:53.17 630 1:24.13 (100 m) - 2:54.48 (200 m) - 4:24.47 (300 m) - 5:54.70 (400 m) - 7:23.09 (500 m) - 8:54.09 (600 m) - 10:24.80 (700 m)

4. BERNIER Aurelie FRA 1986 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 11:59.49 611 1:17.82 (100 m) - 2:45.16 (200 m) - 4:14.94 (300 m) - 5:46.44 (400 m) - 7:19.37 (500 m) - 8:54.14 (600 m) - 10:27.80 (700 m)

5. LU MINH Coralie FRA 1994 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 12:13.45 572 1:25.76 (100 m) - 2:57.80 (200 m) - 4:30.01 (300 m) - 6:03.16 (400 m) - 7:36.77 (500 m) - 9:09.98 (600 m) - 10:42.16 (700 m)
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6. BELABDE Léa FRA 1992 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 12:34.67 515 1:21.06 (100 m) - 2:49.06 (200 m) - 4:22.36 (300 m) - 5:59.08 (400 m) - 7:37.86 (500 m) - 9:17.57 (600 m) - 10:57.58 (700 m)

7. LE TERTRE Clémence FRA 1996 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 12:58.10 456 1:29.45 (100 m) - 3:04.39 (200 m) - 4:43.36 (300 m) - 6:21.83 (400 m) - 8:01.54 (500 m) - 9:41.20 (600 m) - 11:19.70 (700 m)

8. VITALE Sandra FRA 1996 LE CHESNAY NATATION 01 13:10.57 425 1:30.45 (100 m) - 3:08.42 (200 m) - 4:48.70 (300 m) - 6:30.24 (400 m) - 8:11.64 (500 m) - 9:54.86 (600 m) - 11:36.22 (700 m)

9. JEANNE Manon FRA 1995 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 13:38.23 362 1:34.58 (100 m) - 3:15.18 (200 m) - 4:57.08 (300 m) - 6:39.85 (400 m) - 8:24.03 (500 m) - 10:09.98 (600 m) - 11:54.95 (700 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MARCHAISSE Emmeline FRA 1993 CN PLAISIR 01 1:19.77 856 37.89 (50 m)

2. BATAL Mylène FRA 1973 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 1:24.32 749 39.62 (50 m)

3. GUILLIN Marine FRA 1991 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 1:25.83 715 40.18 (50 m)

4. PONSEN Camille FRA 1997 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 1:26.27 705 42.43 (50 m)

5. KALMA Chloé FRA 1996 LE CHESNAY NATATION 01 1:31.54 593 43.94 (50 m)

6. RHARBAOUI Iman FRA 1997 ASO TRAPPES NATATION 11 1:41.58 407 47.30 (50 m)

7. TELEGONE Tatiana FRA 1995 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 1:42.22 396 50.48 (50 m)

8. MARGAIL Alix FRA 1997 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 1:55.51 206 55.16 (50 m)

9. VANEXE Reine FRA 1996 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 2:20.58 15 1:01.66 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BAZIN Lill FRA 1992 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 2:28.45 1113 35.39 (50 m) - 1:13.09 (100 m)

2. MASSUE FOUCART Laurine FRA 1991 LE CHESNAY NATATION 01 2:47.62 862 38.30 (50 m) - 1:20.15 (100 m)

3. MARCHAISSE Emmeline FRA 1993 CN PLAISIR 01 2:52.08 808 39.73 (50 m) - 1:22.28 (100 m)

4. TERRIER Solène FRA 1988 ASO TRAPPES NATATION 11 2:58.84 730 41.09 (50 m) - 1:26.22 (100 m)

5. FOUCAULT Mégane FRA 1994 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 3:01.82 696 41.75 (50 m) - 1:28.06 (100 m)

6. GUILLARD Cécilia FRA 1992 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 3:03.89 674 43.01 (50 m) - 1:29.41 (100 m)

7. LE DIVENAH Claudie FRA 1980 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 3:18.11 528 44.88 (50 m) - 1:36.54 (100 m)

8. TRAN Emma FRA 1994 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 3:43.20 315 46.32 (50 m) - 1:43.70 (100 m)

N.C. KUBLER Caroline FRA 1990 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 0  

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PIELKA Agatha FRA 1991 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 1:18.57 1109 36.64 (50 m)

2. BAZIN Lill FRA 1992 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 1:20.09 1073 38.39 (50 m)

3. LOPPION Caroline FRA 1980 CN PLAISIR 01 1:29.81 858 41.78 (50 m)

4. TEYSSIER Amelie FRA 1996 LE CHESNAY NATATION 01 1:37.32 708 46.54 (50 m)

5. VANEXE Florence FRA 1987 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 1:50.80 476 51.06 (50 m)

6. TACLET Emma FRA 1996 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 1:51.69 462 53.66 (50 m)

7. LOUIZA Farah FRA 1993 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 1:57.83 373 55.80 (50 m)
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8. BARBIER Pauline FRA 1995 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 1:59.90 345 53.97 (50 m)

9. LE ROUX Anne Marie FRA 1948 ASO TRAPPES NATATION 11 2:05.84 271 55.26 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PIELKA Agatha FRA 1991 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 2:53.10 1051 38.19 (50 m) - 1:22.07 (100 m)

2. MEILHAC Cécile FRA 1994 CN PLAISIR 01 3:22.60 733 47.14 (50 m) - 1:38.70 (100 m)

3. COUDRAY Marine FRA 1985 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 3:23.62 723 43.96 (50 m) - 1:34.89 (100 m)

4. TERRIER Solène FRA 1988 ASO TRAPPES NATATION 11 3:27.70 684 46.09 (50 m) - 1:38.64 (100 m)

5. MARTIN Julia FRA 1994 LE CHESNAY NATATION 01 3:31.26 650 48.39 (50 m) - 1:43.26 (100 m)

6. ROUDEIX Sophie FRA 1978 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 3:38.40 586 48.60 (50 m) - 1:43.98 (100 m)

7. GARCONNET Amandine FRA 1997 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 3:48.51 501 52.89 (50 m) - 1:51.84 (100 m)

8. OLIVIERI Isabelle FRA 1992 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 3:54.03 457 52.71 (50 m) - 1:51.86 (100 m)

9. GUILLIN Mélanie FRA 1994 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 3:54.73 452 50.39 (50 m) - 1:49.44 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. AUVIN Justine FRA 1990 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 1:20.89 770 37.01 (50 m)

2. PAVLOFF Laura FRA 1983 CN PLAISIR 01 1:27.92 613 39.92 (50 m)

3. LE DIVENAH Claudie FRA 1980 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 1:36.74 441 43.54 (50 m)

4. DEMARCHE Ninon FRA 1995 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 1:39.45 394 43.70 (50 m)

5. BAZIN Léna FRA 1997 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 1:41.20 365 46.57 (50 m)

6. TAMET Camille FRA 1995 ASO TRAPPES NATATION 11 1:41.37 362 45.81 (50 m)

7. PATAULT Lindsay FRA 1997 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 1:46.34 286 49.07 (50 m)

8. HABRE Andréa FRA 1992 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 1:47.93 263 50.24 (50 m)

9. JEANNE Floriane FRA 1995 LE CHESNAY NATATION 01 1:49.61 241 51.51 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FRANCEZ Fanny FRA 1992 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 2:39.54 938 34.67 (50 m) - 1:14.51 (100 m)

2. AMARO Marina FRA 1993 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 3:00.95 674 37.48 (50 m) - 1:23.70 (100 m)

3. CHAZELAS Sandrine FRA 1986 ASO TRAPPES NATATION 11 3:16.45 510 38.58 (50 m) - 1:28.90 (100 m)

4. TACLET Emma FRA 1996 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 3:23.98 438 46.14 (50 m) - 1:39.73 (100 m)

5. GUILLARD Cécilia FRA 1992 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 3:24.29 435 42.24 (50 m) - 1:36.06 (100 m)

6. GICQUEL Léa FRA 1995 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 3:26.41 416 42.39 (50 m) - 1:34.06 (100 m)

7. PIERO Coralie FRA 1995 CN PLAISIR 01 3:30.23 383 44.67 (50 m) - 1:37.92 (100 m)

8. TEYSSIER Amelie FRA 1996 LE CHESNAY NATATION 01 3:44.32 272 45.70 (50 m) - 1:40.78 (100 m)

9. DEMARCHE Ninon FRA 1995 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 3:52.38 217 47.07 (50 m) - 1:46.30 (100 m)
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Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DUBOC Tiffany FRA 1990 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 2:43.06 935 34.84 (50 m)

2. AMARO Marina FRA 1993 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 2:47.01 884 34.76 (50 m)

3. CHAZELAS Sandrine FRA 1986 ASO TRAPPES NATATION 11 2:51.48 827 34.70 (50 m)

4. MASSUE FOUCART Laurine FRA 1991 LE CHESNAY NATATION 01 2:54.01 796 35.47 (50 m)

5. BRETAGNE Héloïse FRA 1985 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 3:00.73 715 38.00 (50 m)

6. BELABDE Léa FRA 1992 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 3:07.10 643 40.22 (50 m)

7. ROBERT Amélie FRA 1993 CN PLAISIR 01 3:15.41 555 43.89 (50 m)

8. TRAN Emma FRA 1994 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 3:30.30 413 47.48 (50 m)

9. MORINEAU MENDY Jeannette FRA 1978 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 3:31.93 399 43.80 (50 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. STRIM Mylène FRA 1989 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 5:15.81 1113 34.31 (50 m) - 1:12.81 (100 m) - 2:35.00 (200 m) - 4:04.22 (300 m)

2. DUBOC Tiffany FRA 1990 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 5:45.51 909 37.47 (50 m) - 1:20.48 (100 m) - 2:48.67 (200 m) - 4:28.29 (300 m)

3. BANDLE Clémence FRA 1993 ASO TRAPPES NATATION 11 6:22.27 685 38.88 (50 m) - 1:25.54 (100 m) - 3:01.09 (200 m) - 4:52.19 (300 m)

4. GICQUEL Léa FRA 1995 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 6:32.16 630 44.26 (50 m) - 1:36.82 (100 m) - 3:12.39 (200 m) - 5:03.64 (300 m)

5. GRANCHER Claire FRA 1973 CN PLAISIR 01 6:59.07 492 44.98 (50 m) - 1:38.86 (100 m) - 3:25.36 (200 m) - 5:21.38 (300 m)

6. LE PAPE Margot FRA 1995 LE CHESNAY NATATION 01 7:06.24 458 45.05 (50 m) - 1:42.01 (100 m) - 3:32.41 (200 m) - 5:27.79 (300 m)

7. KUBLER Caroline FRA 1990 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 7:12.31 431 41.82 (50 m) - 1:36.01 (100 m) - 3:24.21 (200 m) - 5:26.82 (300 m)

8. CERUTI Marion FRA 1996 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 7:44.60 298 52.13 (50 m) - 1:53.50 (100 m) - 3:54.39 (200 m) - 5:56.62 (300 m)

N.C. JEANNE Manon FRA 1995 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 0  

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FRANCEZ Fanny FRA 1992      

DUBOC Tiffany FRA 1990      

PIELKA Agatha FRA 1991      

LU MINH Coralie FRA 1994      

FOUCAULT Mégane FRA 1994      

GUILLIN Marine FRA 1991      

AUVIN Justine FRA 1990      

BORDEAU Sophie FRA 1979      

LAPORTE Veronique FRA 1968      

DAIX Marie FRA 1988 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 11:33.42 891 1:00.76 (100 m) - 2:06.98 (200 m) - 3:15.42 (300 m) - 4:30.07 (400 m) - 5:44.13 (500 m) - 6:56.51 (600 m) - 8:08.45 (700 m) - 9:15.86 (800 m) - 10:29.07 (900 m)

2. HUMBERT Célia FRA 1997      
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BAZIN Lill FRA 1992      

BAZIN Léna FRA 1997      

AMARO Marina FRA 1993      

GARCONNET Amandine FRA 1997      

CLUNY Katia FRA 1993      

PONSEN Camille FRA 1997      

CORDIER Clémence FRA 1993      

RENEL Anais FRA 1996      

STRIM Mylène FRA 1989 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 12:23.17 760 1:14.60 (100 m) - 2:18.80 (200 m) - 3:50.29 (300 m) - 4:57.79 (400 m) - 6:30.16 (500 m) - 7:43.16 (600 m) - 9:01.06 (700 m) - 10:10.23 (800 m) - 11:24.11 (900 m)

3. MARCHAISSE Emmeline FRA 1993      

GRANCHER Claire FRA 1973      

ROBERT Amélie FRA 1993      

PIERO Coralie FRA 1995      

MEILHAC Cécile FRA 1994      

MARCHAISSE Clémentine FRA 1989      

HUBA MYLEK Juliette FRA 1993      

PAVLOFF Laura FRA 1983      

LOPPION Caroline FRA 1980      

TRAVENTHAL Cloé FRA 1993 CN PLAISIR 01 12:43.05 710 1:11.60 (100 m) - 2:35.15 (200 m) - 3:54.73 (300 m) - 5:10.82 (400 m) - 6:30.20 (500 m) - 7:48.11 (600 m) - 9:04.52 (700 m) - 10:15.48 (800 m) - 11:33.78 (900 m)

4. VITALE Sandra FRA 1996      

FROGER Marie FRA 1996      

JEANNE Floriane FRA 1995      

KALMA Chloé FRA 1996      

MARTIN Julia FRA 1994      

MASSUE FOUCART Laurine FRA 1991      

CHEDRAWI Julie FRA 1995      

LE PAPE Margot FRA 1995      

TEYSSIER Amelie FRA 1996      

BEAUFILS Ondine FRA 1991 LE CHESNAY NATATION 01 13:28.15 603 1:15.64 (100 m) - 2:56.22 (200 m) - 4:22.48 (300 m) - 5:46.06 (400 m) - 6:59.94 (500 m) - 8:12.98 (600 m) - 9:33.64 (700 m) - 10:53.95 (800 m) - 12:14.12 (900 m)

5. JEANNE Manon FRA 1995      

TACLET Emma FRA 1996      

VILLAIN Louna FRA 1996      

PORCHERON Maud FRA 1976      

HABRE Maria FRA 1992      

MORINEAU MENDY Jeannette FRA 1978      

ROUDEIX Sophie FRA 1978      

BATAL Léna FRA 1999      

BATAL Mylène FRA 1973      

LE DIVENAH Claudie FRA 1980 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 14:13.77 504 1:21.02 (100 m) - 2:44.05 (200 m) - 4:15.45 (300 m) - 5:39.09 (400 m) - 6:58.79 (500 m) - 8:27.16 (600 m) - 10:05.30 (700 m) - 11:35.93 (800 m) - 12:52.08 (900 m)

6. BANDLE Clémence FRA 1993      

CHAZELAS Sandrine FRA 1986      

SAMBO Kryslène FRA 1995      

TAMET Camille FRA 1995      

LE ROUX Anne Marie FRA 1948      

SANTOS Jessica FRA 1994      

RHARBAOUI Iman FRA 1997      

PROVANSAL Elodie FRA 1984      

GRONDIN Mégane FRA 1994      

TERRIER Solène FRA 1988 ASO TRAPPES NATATION 11 14:28.64 474 1:06.97 (100 m) - 2:14.64 (200 m) - 3:37.61 (300 m) - 4:58.67 (400 m) - 6:44.31 (500 m) - 8:32.50 (600 m) - 10:16.18 (700 m) - 11:40.72 (800 m) - 13:18.38 (900 m)
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (J) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - CHEVREUSE

7. GUILLARD Cécilia FRA 1992      

CERUTI Marion FRA 1996      

HABRE Andréa FRA 1992      

VANEXE Reine FRA 1996      

BARBIER Pauline FRA 1995      

LEFAUCHEUX Charline FRA 1988      

LE BIHAN Tiffenn FRA 1998      

BERNIER Aurelie FRA 1986      

COUDRAY Marine FRA 1985      

BRETAGNE Héloïse FRA 1985 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 15:03.97 405 1:20.04 (100 m) - 2:53.15 (200 m) - 4:22.50 (300 m) - 6:22.13 (400 m) - 7:53.12 (500 m) - 9:20.97 (600 m) - 11:20.84 (700 m) - 12:33.52 (800 m) - 13:48.22 (900 m)

8. BELABDE Léa FRA 1992      

DEMARCHE Ninon FRA 1995      

OLIVIERI Isabelle FRA 1992      

GUESDON Marine FRA 1993      

TELEGONE Tatiana FRA 1995      

LOUIZA Farah FRA 1993      

RAOUL Ludivine FRA 1993      

BENZEKRI Arielle FRA 1995      

OSSARD Caroline FRA 1997      

KUBLER Caroline FRA 1990 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 15:06.08 402 1:12.64 (100 m) - 2:39.50 (200 m) - 4:08.23 (300 m) - 5:53.54 (400 m) - 7:24.62 (500 m) - 9:03.16 (600 m) - 10:42.67 (700 m) - 12:15.60 (800 m) - 13:50.32 (900 m)

9. GICQUEL Léa FRA 1995      

TRAN Emma FRA 1994      

GUILLIN Mélanie FRA 1994      

ABBAL Sophie FRA 1997      

MARGAIL Alix FRA 1997      

VANEXE Florence FRA 1987      

PLUYETTE Brigitte FRA 1945      

DELAURIERE Domitille FRA 1994      

PATAULT Lindsay FRA 1997      

LE TERTRE Clémence FRA 1996 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 16:06.42 298 1:13.45 (100 m) - 2:34.80 (200 m) - 4:07.96 (300 m) - 6:08.06 (400 m) - 7:58.41 (500 m) - 9:41.11 (600 m) - 11:20.48 (700 m) - 13:13.00 (800 m) - 14:45.37 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DUBOC Tiffany FRA 1990      

PIELKA Agatha FRA 1991      

FRANCEZ Fanny FRA 1992      

DAIX Marie FRA 1988 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 4:50.13 1035 37.07 (50 m) - 1:17.14 (100 m) - 2:34.93 (200 m) - 3:45.36 (300 m)

2. CLUNY Katia FRA 1993      

BAZIN Lill FRA 1992      

AMARO Marina FRA 1993      

STRIM Mylène FRA 1989 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 4:56.16 995 37.48 (50 m) - 1:16.61 (100 m) - 2:35.82 (200 m) - 3:56.48 (300 m)

3. GUILLARD Cécilia FRA 1992      

COUDRAY Marine FRA 1985      

BRETAGNE Héloïse FRA 1985      

BERNIER Aurelie FRA 1986 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 5:32.95 770 41.45 (50 m) - 1:25.70 (100 m) - 2:07.98 (200 m) - 4:21.51 (300 m)
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (J) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - CHEVREUSE

4. MARCHAISSE Emmeline FRA 1993      

LOPPION Caroline FRA 1980      

MEILHAC Cécile FRA 1994      

TRAVENTHAL Cloé FRA 1993 CN PLAISIR 01 5:38.46 739 39.20 (50 m) - 1:22.48 (100 m) - 2:50.71 (200 m) - 4:27.77 (300 m)

5. MASSUE FOUCART Laurine FRA 1991      

BEAUFILS Ondine FRA 1991      

VITALE Sandra FRA 1996      

TEYSSIER Amelie FRA 1996 LE CHESNAY NATATION 01 5:40.38 728 38.12 (50 m) - 1:19.45 (100 m) - 2:52.58 (200 m) - 4:25.64 (300 m)

6. CHAZELAS Sandrine FRA 1986      

LE ROUX Anne Marie FRA 1948      

BANDLE Clémence FRA 1993      

TAMET Camille FRA 1995 ASO TRAPPES NATATION 11 6:00.90 619 37.41 (50 m) - 1:17.02 (100 m) - 3:11.91 (200 m) - 4:38.76 (300 m)

7. LE DIVENAH Claudie FRA 1980      

ROUDEIX Sophie FRA 1978      

TACLET Emma FRA 1996      

JEANNE Manon FRA 1995 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 6:07.69 584 41.75 (50 m) - 1:26.73 (100 m) - 3:10.14 (200 m) - 4:46.27 (300 m)

8. KUBLER Caroline FRA 1990      

DEMARCHE Ninon FRA 1995      

OSSARD Caroline FRA 1997      

BELABDE Léa FRA 1992 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 6:19.33 528 43.85 (50 m) - 1:31.13 (100 m) - 3:13.69 (200 m) - 5:06.55 (300 m)

9. TRAN Emma FRA 1994      

LE TERTRE Clémence FRA 1996      

GICQUEL Léa FRA 1995      

GUILLIN Mélanie FRA 1994 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 6:27.23 491 48.11 (50 m) - 1:43.76 (100 m) - 3:26.45 (200 m) - 4:52.92 (300 m)

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LABOUROT Damien FRA 1983 ASO TRAPPES NATATION 01 26.52 1025  

2. MORIN Matthieu FRA 1990 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 27.65 950  

3. ZANGARELLI Maximilien FRA 1992 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 27.69 948  

4. CHAPOTOT Antoine FRA 1990 LE CHESNAY NATATION 01 28.51 895  

5. FLAVENOT Laurent FRA 1965 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 02 28.53 894  

6. PFLUG Gaël FRA 1986 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 28.74 881  

7. LORETZIN Christian FRA 1990 CN PLAISIR 01 28.92 870  

8. GUY Nicolas FRA 1980 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 30.24 790  

9. LEMAIRE Alain FRA 1968 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 32.92 640  

10. BRAULT Louis FRA 1991 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 07 35.45 512  

11. BRAHAMI Mohammed ALG 1949 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 42.90 219  

12. RIGUIDEL Didier FRA 1962 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 06 43.53 200  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries
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Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VANEXE Clément FRA 1991 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 55.58 1099 27.07 (50 m)

2. LAHITTE Nicolas FRA 1975 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 59.67 966 28.91 (50 m)

3. DUPONT Christophe FRA 1988 ASO TRAPPES NATATION 01 1:01.09 922 27.98 (50 m)

4. ZANGARELLI Maximilien FRA 1992 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 1:01.30 916 29.40 (50 m)

5. AYMARD Marc FRA 1963 CN PLAISIR 01 1:02.36 883 29.61 (50 m)

6. LAPORTE Christophe FRA 1970 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 1:04.06 833 29.90 (50 m)

7. ZEVACO Yoann FRA 1984 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 02 1:10.95 644 32.09 (50 m)

8. GIRAULT Romain FRA 1993 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 07 1:12.50 604 33.74 (50 m)

9. FONTAINE Jérémy FRA 1992 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 06 1:21.20 407 35.64 (50 m)

10. VERBORG Quentin FRA 1995 LE CHESNAY NATATION 01 1:23.48 362 38.37 (50 m)

11. CHARTIER Jean Pierre FRA 1957 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 1:36.66 152 45.12 (50 m)

12. RAPILLY Didier FRA 1954 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 1:39.03 124 45.64 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LE ROUX Christophe FRA 1977 ASO TRAPPES NATATION 01 2:05.26 1033 28.45 (50 m) - 59.67 (100 m)

2. BERLY Sébastien FRA 1978 LE CHESNAY NATATION 01 2:11.89 928 30.38 (50 m) - 1:03.08 (100 m)

3. MROZ Maximilien FRA 1990 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 2:12.84 913 29.22 (50 m) - 1:02.30 (100 m)

4. MORIN Francois FRA 1964 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 2:14.35 890 31.40 (50 m) - 1:05.15 (100 m)

5. LAHITTE Nicolas FRA 1975 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 2:14.57 887 31.39 (50 m) - 1:05.95 (100 m)

6. PICARD Florentin FRA 1993 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 2:17.32 846 32.64 (50 m) - 1:06.42 (100 m)

7. ONILLON Cédric FRA 1976 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 2:21.19 790 31.73 (50 m) - 1:06.80 (100 m)

8. DEDEYNE Guillaume BEL 1991 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 07 2:26.64 714 31.98 (50 m) - 1:07.86 (100 m)

9. VOLLERIN Thierry FRA 1960 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 02 2:36.92 582 33.26 (50 m) - 1:12.22 (100 m)

10. MEILHAC Guillaume FRA 1991 CN PLAISIR 01 2:41.61 526 33.82 (50 m) - 1:12.53 (100 m)

11. COQUARD Didier FRA 1970 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 3:09.79 249 39.31 (50 m) - 1:26.00 (100 m)

12. CONFAIS Christophe FRA 1965 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 06 3:34.86 89 48.50 (50 m) - 1:42.00 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. POIRIER Florent FRA 1980 LE CHESNAY NATATION 01 4:39.29 921 30.36 (50 m) - 1:03.54 (100 m) - 2:13.86 (200 m) - 3:25.16 (300 m)

2. JOUENNE Cyril FRA 1992 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 4:42.82 895 30.48 (50 m) - 1:04.56 (100 m) - 2:17.09 (200 m) - 3:31.30 (300 m)

3. MORIN Francois FRA 1964 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 4:55.65 800 33.48 (50 m) - 1:10.18 (100 m) - 2:25.24 (200 m) - 3:40.32 (300 m)

4. PENNEQUIN Baptiste FRA 1996 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 5:12.08 687 35.88 (50 m) - 1:14.70 (100 m) - 2:32.71 (200 m) - 3:52.11 (300 m)

5. FLAVENOT Laurent FRA 1965 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 02 5:19.77 638 35.22 (50 m) - 1:13.64 (100 m) - 2:33.13 (200 m) - 3:56.16 (300 m)

6. RENAULT Clément FRA 1994 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 07 5:32.95 556 36.51 (50 m) - 1:17.49 (100 m) - 2:43.01 (200 m) - 4:10.08 (300 m)

7. ASSEMAN Aléxis FRA 1993 CN PLAISIR 01 5:48.24 469 37.59 (50 m) - 1:21.30 (100 m) - 2:51.45 (200 m) - 4:22.37 (300 m)

8. ROY Bryan FRA 1982 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 5:49.59 462 34.27 (50 m) - 1:11.09 (100 m) - 2:33.56 (200 m) - 4:18.09 (300 m)

9. OSSARD Jérôme FRA 1968 ASO TRAPPES NATATION 01 5:55.77 429 37.64 (50 m) - 1:19.42 (100 m) - 2:48.93 (200 m) - 4:21.59 (300 m)

10. BRIAND Damien FRA 1990 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 6:01.01 402 35.28 (50 m) - 1:17.18 (100 m) - 2:47.01 (200 m) - 4:25.65 (300 m)
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11. HABRE Julien FRA 1996 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 06 6:31.85 261 43.21 (50 m) - 1:30.99 (100 m) - 3:13.04 (200 m) - 4:51.62 (300 m)

12. MOREAU Nicolas FRA 1972 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 7:50.10 40 44.99 (50 m) - 1:38.06 (100 m) - 3:39.74 (200 m) - 5:43.97 (300 m)

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ESTRABAUD Pierre FRA 1991 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 17:41.94 1011 1:05.12 (100 m) - 2:13.76 (200 m) - 3:23.64 (300 m) - 4:34.57 (400 m) - 5:45.98 (500 m) - 6:57.42 (600 m) - 8:09.51 (700 m) - 9:21.54 (800 m) - 10:33.51 (900 m) - 11:45.45 (1000 m) - 12:57.80 (1100 m) - 14:09.98 (1200 m) - 15:21.51 (1300 m) - 16:32.76 (1400 m)

2. LE ROUX Benjamin FRA 1979 ASO TRAPPES NATATION 01 17:57.40 981 1:04.82 (100 m) - 2:14.38 (200 m) - 3:24.40 (300 m) - 4:35.40 (400 m) - 5:47.12 (500 m) - 6:59.24 (600 m) - 8:12.10 (700 m) - 9:25.17 (800 m) - 10:38.67 (900 m) - 11:52.23 (1000 m) - 13:06.30 (1100 m) - 14:19.76 (1200 m) - 15:33.29 (1300 m) - 16:46.40 (1400 m)

3. JOUENNE Cyril FRA 1992
CN ST-QUENTIN-EN-
YVELINES

01 18:19.86 937 1:06.39 (100 m) - 2:19.10 (200 m) - 3:32.73 (300 m) - 4:46.64 (400 m) - 5:59.92 (500 m) - 7:13.23 (600 m) - 8:27.48 (700 m) - 9:41.76 (800 m) - 10:56.29 (900 m) - 12:09.82 (1000 m) - 13:24.82 (1100 m) - 14:40.29 (1200 m) - 15:56.29 (1300 m) - 17:09.24 (1400 m)

4. CAULET Philippe FRA 1966 LE CHESNAY NATATION 01 21:39.68 592 1:15.05 (100 m) - 2:38.29 (200 m) - 4:04.01 (300 m) - 5:32.33 (400 m) - 7:00.42 (500 m) - 8:28.17 (600 m) - 9:56.01 (700 m) - 11:25.20 (800 m) - 12:53.34 (900 m) - 14:21.95 (1000 m) - 15:49.95 (1100 m) - 17:17.92 (1200 m) - 18:46.82 (1300 m) - 20:14.51 (1400 m)

5. BAIS Benjamin FRA 1996
CN ST-QUENTIN-EN-
YVELINES

04 22:42.86 500 1:24.41 (100 m) - 2:55.82 (200 m) - 4:28.14 (300 m) - 6:00.67 (400 m) - 7:33.73 (500 m) - 9:05.61 (600 m) - 10:37.57 (700 m) - 12:09.32 (800 m) - 13:40.13 (900 m) - 15:10.48 (1000 m) - 16:42.13 (1100 m) - 18:14.45 (1200 m) - 19:45.20 (1300 m) - 21:15.95 (1400 m)

6. BOURGEOIS Jeremie FRA 1978 CN PLAISIR 01 22:45.90 496 1:19.11 (100 m) - 2:46.95 (200 m) - 4:17.36 (300 m) - 5:48.45 (400 m) - 7:20.80 (500 m) - 8:52.98 (600 m) - 10:25.73 (700 m) - 11:57.86 (800 m) - 13:30.54 (900 m) - 15:03.67 (1000 m) - 16:36.73 (1100 m) - 18:10.48 (1200 m) - 19:44.80 (1300 m) - 21:16.09 (1400 m)

7. SALIOU Pierre FRA 1995
CN ST-QUENTIN-EN-
YVELINES

02 23:24.39 443 1:24.86 (100 m) - 2:56.25 (200 m) - 4:28.13 (300 m) - 6:01.44 (400 m) - 7:34.80 (500 m) - 9:06.60 (600 m) - 10:38.34 (700 m) - 12:10.38 (800 m) - 13:43.20 (900 m) - 15:16.73 (1000 m) - 16:51.27 (1100 m) - 18:31.05 (1200 m) - 20:10.13 (1300 m) - 21:49.86 (1400 m)

8. CORMIER Vincent FRA 1973 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 02 23:44.16 417 1:21.69 (100 m) - 2:53.53 (200 m) - 4:12.70 (300 m) - 6:01.88 (400 m) - 7:37.10 (500 m) - 9:13.22 (600 m) - 10:49.88 (700 m) - 12:26.41 (800 m) - 14:03.51 (900 m) - 15:41.88 (1000 m) - 17:19.99 (1100 m) - 18:56.82 (1200 m) - 20:32.85 (1300 m) - 22:09.22 (1400 m)

9. BRULARD Ludovic FRA 1979
CN ST-QUENTIN-EN-
YVELINES

03 24:05.20 391 1:29.00 (100 m) - 3:07.41 (200 m) - 4:46.64 (300 m) - 6:25.57 (400 m) - 8:03.64 (500 m) - 9:41.51 (600 m) - 11:18.60 (700 m) - 12:57.18 (800 m) - 14:33.70 (900 m) - 16:10.04 (1000 m) - 17:46.54 (1100 m) - 19:22.57 (1200 m) - 20:57.71 (1300 m) - 22:32.99 (1400 m)

10. ANTOINE Stéphane FRA 1969
CN ST-QUENTIN-EN-
YVELINES

06 24:54.19 332 1:32.75 (100 m) - 3:12.14 (200 m) - 4:52.73 (300 m) - 6:31.53 (400 m) - 8:10.37 (500 m) - 9:50.45 (600 m) - 11:30.76 (700 m) - 13:11.05 (800 m) - 14:51.23 (900 m) - 16:31.58 (1000 m) - 18:12.07 (1100 m) - 19:51.60 (1200 m) - 21:31.99 (1300 m) - 23:13.69 (1400 m)

11. CASSIN Johan FRA 1996
CN ST-QUENTIN-EN-
YVELINES

05 24:59.51 326 1:30.00 (100 m) - 3:07.86 (200 m) - 4:47.76 (300 m) - 6:28.26 (400 m) - 8:08.73 (500 m) - 9:48.32 (600 m) - 11:28.32 (700 m) - 13:08.00 (800 m) - 14:49.16 (900 m) - 16:31.39 (1000 m) - 18:14.51 (1100 m) - 19:58.00 (1200 m) - 21:39.39 (1300 m) - 23:20.67 (1400 m)

12. DE DOUHET Jean Guillaume FRA 1963
CN ST-QUENTIN-EN-
YVELINES

07 25:09.20 315 1:36.20 (100 m) - 3:17.63 (200 m) - 4:58.42 (300 m) - 6:39.46 (400 m) - 8:20.07 (500 m) - 10:36.00 (600 m) - 11:42.32 (700 m) - 13:22.88 (800 m) - 15:03.61 (900 m) - 16:44.70 (1000 m) - 18:25.41 (1100 m) - 20:07.09 (1200 m) - 21:48.14 (1300 m) - 23:28.88 (1400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LE ROUX Christophe FRA 1977 ASO TRAPPES NATATION 01 1:05.61 1026 31.64 (50 m)

2. BORDEAU Vincent FRA 1975 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 1:06.58 999 32.31 (50 m)

3. PARRILLA Anthony FRA 1992 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 1:06.96 989 32.70 (50 m)

4. CHOUQUET Alban FRA 1982 CN PLAISIR 01 1:12.10 853 35.80 (50 m)

5. CHENAVARD Julien FRA 1976 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 02 1:13.06 828 35.62 (50 m)

6. VITALE Sylvain FRA 1993 LE CHESNAY NATATION 01 1:15.16 777 35.95 (50 m)

7. ANGELVY Jean Pierre FRA 1962 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 1:19.62 672 39.58 (50 m)

8. THOMAS Valentin FRA 1991 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 1:32.26 416 42.24 (50 m)

9. SUEUR Quentin FRA 1991 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 06 1:34.80 372 44.82 (50 m)

10. IOOSS Nicolas FRA 1991 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 1:38.28 316 43.73 (50 m)

11. OSSARD Raphael FRA 1996 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 07 1:44.68 224 50.94 (50 m)

12. REYNIER Valentin FRA 1994 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 1:52.11 138 51.39 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries
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Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PILLIEN Eddy FRA 1992 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 2:24.09 983 34.31 (50 m) - 1:10.81 (100 m)

2. MASSUE FOUCART Maël FRA 1986 LE CHESNAY NATATION 01 2:24.48 978 34.89 (50 m) - 1:12.08 (100 m)

3. COTINEAU Nicolas FRA 1980 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 2:32.80 868 34.48 (50 m) - 1:12.28 (100 m)

4. MORIN Grégoire FRA 1988 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 2:35.03 839 34.96 (50 m) - 1:12.56 (100 m)

5. CHOUQUET Alban FRA 1982 CN PLAISIR 01 2:36.46 821 36.67 (50 m) - 1:16.11 (100 m)

6. BAZIN Nils FRA 1993 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 2:56.95 585 43.59 (50 m) - 1:31.36 (100 m)

7. MARLET Baptiste FRA 1996 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 3:10.77 449 44.72 (50 m) - 1:33.25 (100 m)

8. BOUILLON Benjamin FRA 1995 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 07 3:13.14 427 45.47 (50 m) - 1:34.72 (100 m)

9. ESTRABAUD Thomas FRA 1995 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 02 3:16.77 395 47.71 (50 m) - 1:38.08 (100 m)

10. ROLLIN Romain FRA 1994 ASO TRAPPES NATATION 01 3:20.95 360 46.73 (50 m) - 1:37.36 (100 m)

11. LE TERTRE Mathieu FRA 1992 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 06 3:31.15 280 48.84 (50 m) - 1:42.72 (100 m)

12. FRANCHI Clément FRA 1996 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 3:50.19 159 51.90 (50 m) - 1:50.55 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CHEUTIN Robin FRA 1993 CN PLAISIR 01 1:14.80 968 36.01 (50 m)

2. GUILLARD Arnaud FRA 1992 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 1:17.82 895 37.39 (50 m)

3. ONILLON Cédric FRA 1976 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 1:19.32 859 37.36 (50 m)

4. CHENAVARD Julien FRA 1976 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 02 1:20.75 826 36.90 (50 m)

5. FASQUELLE Yann FRA 1972 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 1:21.18 817 38.48 (50 m)

6. GIRAUD Julien FRA 1981 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 1:21.87 801 38.57 (50 m)

7. DUSSARTRE Matthieu FRA 1981 LE CHESNAY NATATION 01 1:25.72 717 40.66 (50 m)

8. DUPONT Jean Luc FRA 1961 ASO TRAPPES NATATION 01 1:31.59 597 44.14 (50 m)

9. GARCONNET Clément FRA 1994 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 1:32.22 585 43.54 (50 m)

10. BASQUIN Hugo FRA 1991 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 07 1:42.42 405 48.64 (50 m)

11. ECALLE Gaël FRA 1962 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 06 1:48.08 319 51.08 (50 m)

12. LE CORRE Stéphane FRA 1970 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 1:50.38 288 50.16 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CHAUVEAU Brice FRA 1981 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 2:43.82 914 37.57 (50 m) - 1:18.76 (100 m)

2. CHEUTIN Robin FRA 1993 CN PLAISIR 01 2:44.66 904 38.21 (50 m) - 1:19.89 (100 m)

3. DEDEYNE Grégoire BEL 1993 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 06 2:54.61 789 37.20 (50 m) - 1:20.18 (100 m)

4. COTINEAU Nicolas FRA 1980 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 2:54.69 788 38.47 (50 m) - 1:21.77 (100 m)

5. CHAUVIN Sébastien FRA 1973 LE CHESNAY NATATION 01 2:57.23 760 39.95 (50 m) - 1:24.82 (100 m)

6. BOSSARD Romain FRA 1991 ASO TRAPPES NATATION 01 3:13.11 596 43.13 (50 m) - 1:31.72 (100 m)

7. LECONTE Maxime FRA 1991 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 3:23.22 502 42.30 (50 m) - 1:32.20 (100 m)

8. HUARD Julien FRA 1995 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 3:23.46 500 45.98 (50 m) - 1:39.10 (100 m)

9. SIMON Nicolas FRA 1994 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 3:25.79 479 43.29 (50 m) - 1:35.29 (100 m)

10. LEMAIRE Amaury FRA 1996 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 02 3:30.43 440 48.01 (50 m) - 1:41.49 (100 m)
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11. HORNEBECK Julien FRA 1991 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 3:51.11 284 47.38 (50 m) - 1:45.39 (100 m)

12. DALLE Thibault FRA 1997 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 07 4:07.89 183 52.41 (50 m) - 1:54.82 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. KOSTAS Nicolas FRA 1990 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 1:07.39 919 31.36 (50 m)

2. HERBETH Yves FRA 1978 CN PLAISIR 01 1:09.79 857 32.32 (50 m)

3. LARGY Louis FRA 1993 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 1:17.29 676 35.62 (50 m)

4. MOGUE Jérôme FRA 1992 ASO TRAPPES NATATION 01 1:19.09 636 35.85 (50 m)

5. JOUENNE Benjamin FRA 1992 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 07 1:19.32 631 35.07 (50 m)

6. CORMIER Vincent FRA 1973 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 02 1:20.39 608 37.42 (50 m)

7. BARROIS Frederic FRA 1960 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 1:31.55 392 42.15 (50 m)

8. MORICE Erwann FRA 1992 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 1:35.32 330 43.07 (50 m)

9. ZITTEL Matthieu FRA 1995 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 06 1:37.48 296 47.26 (50 m)

10. BOUILLON Stephane FRA 1965 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 1:39.90 261 42.60 (50 m)

11. BONNET Mayeul FRA 1996 LE CHESNAY NATATION 01 1:41.24 243 46.01 (50 m)

12. CASSIN Johan FRA 1996 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 1:45.68 186 48.26 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ESTRABAUD Pierre FRA 1991 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 2:24.89 948 32.39 (50 m) - 1:08.89 (100 m)

2. BERLY Sébastien FRA 1978 LE CHESNAY NATATION 01 2:36.88 792 32.52 (50 m) - 1:10.79 (100 m)

3. DAIX Benjamin FRA 1990 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 2:37.20 788 34.31 (50 m) - 1:13.42 (100 m)

4. CAYRON Nicolas FRA 1986 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 2:44.85 695 36.22 (50 m) - 1:17.81 (100 m)

5. BOTOHELY Naguib MAD 1989 CN PLAISIR 01 2:54.82 584 36.32 (50 m) - 1:19.67 (100 m)

6. MOGUE Jérôme FRA 1992 ASO TRAPPES NATATION 01 3:01.16 518 38.70 (50 m) - 1:25.94 (100 m)

7. BAIS Benjamin FRA 1996 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 3:14.07 396 42.34 (50 m) - 1:31.53 (100 m)

8. HAMELINE Renaud FRA 1971 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 02 3:16.32 377 41.28 (50 m) - 1:29.59 (100 m)

9. SALIOU Pierre FRA 1995 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 3:21.51 333 46.09 (50 m) - 1:39.22 (100 m)

10. ZITTEL Matthieu FRA 1995 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 06 3:29.99 268 46.59 (50 m) - 1:42.68 (100 m)

11. RENAULT Clément FRA 1994 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 07 3:40.81 196 43.82 (50 m) - 1:41.74 (100 m)

12. LELARGE Alain FRA 1966 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 3:52.20 131 41.18 (50 m) - 1:32.98 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VANEXE Clément FRA 1991 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 2:22.01 1021 30.86 (50 m)

2. MASSUE FOUCART Maël FRA 1986 LE CHESNAY NATATION 01 2:25.65 968 31.26 (50 m)

3. PILLIEN Eddy FRA 1992 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 2:29.16 919 31.23 (50 m)
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4. BACHIR Jérôme FRA 1991 CN PLAISIR 01 2:34.07 852 32.20 (50 m)

5. BOSSARD Florent FRA 1987 ASO TRAPPES NATATION 01 2:36.27 823 32.93 (50 m)

6. ANGELY Christopher FRA 1990 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 2:40.96 763 31.64 (50 m)

7. ANGELVY Jean Pierre FRA 1962 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 2:46.61 693 33.09 (50 m)

8. DEDEYNE Grégoire BEL 1993 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 06 2:47.77 680 35.89 (50 m)

9. DUBOC Nicolas FRA 1984 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 2:48.40 672 33.64 (50 m)

10. LARGY Bertrand FRA 1957 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 02 3:02.63 514 38.26 (50 m)

11. BOUILLON Benjamin FRA 1995 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 07 3:23.96 317 41.57 (50 m)

12. BOUILLON Stephane FRA 1965 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 3:44.39 173 44.52 (50 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LE ROUX Benjamin FRA 1979 ASO TRAPPES NATATION 01 4:59.06 1016 29.70 (50 m) - 1:03.48 (100 m)

2. PUJOL Romain FRA 1991 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 5:15.98 897 33.43 (50 m) - 1:12.24 (100 m)

3. VITALE Sylvain FRA 1993 LE CHESNAY NATATION 01 5:24.70 839 33.58 (50 m) - 1:13.80 (100 m)

4. GUILLARD Arnaud FRA 1992 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 5:33.63 781 36.21 (50 m) - 1:20.62 (100 m)

5. BACHIR Jérôme FRA 1991 CN PLAISIR 01 5:42.64 725 31.57 (50 m) - 1:11.67 (100 m)

6. CAYRON Nicolas FRA 1986 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 5:54.16 656 35.22 (50 m) - 1:14.39 (100 m)

7. JOUENNE Benjamin FRA 1992 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 07 6:02.54 609 37.11 (50 m) - 1:21.72 (100 m)

8. SIMON Nicolas FRA 1994 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 6:21.86 505 40.32 (50 m) - 1:29.70 (100 m)

9. BRIAND Damien FRA 1990 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 6:26.36 483 35.93 (50 m) - 1:20.42 (100 m)

10. BARAGLIA Simoné FRA 1992 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 02 6:39.30 420 43.20 (50 m) - 1:34.98 (100 m)

11. HABRE Julien FRA 1996 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 06 7:28.75 222 47.77 (50 m) - 1:46.42 (100 m)

12. BARBIER Nicolas FRA 1996 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 7:51.59 151 53.15 (50 m) - 1:56.08 (100 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VANEXE Clément FRA 1991      

CHAUVEAU Brice FRA 1981      

MROZ Maximilien FRA 1990      

KOSTAS Nicolas FRA 1990      

JOUENNE Cyril FRA 1992      

DAIX Benjamin FRA 1990      

GUILLARD Arnaud FRA 1992      

BORDEAU Vincent FRA 1975      

MORIN Grégoire FRA 1988      

MORIN Matthieu FRA 1990 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 10:06.89 951 54.70 (100 m) - 1:53.39 (200 m) - 2:53.35 (300 m) - 3:56.44 (400 m) - 4:59.13 (500 m) - 6:02.45 (600 m) - 7:07.11 (700 m) - 8:08.35 (800 m) - 9:07.26 (900 m)

2. ESTRABAUD Pierre FRA 1991      

GARCONNET Clément FRA 1994      

PARRILLA Anthony FRA 1992      

HUARD Julien FRA 1995      
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PUJOL Romain FRA 1991      

PENNEQUIN Baptiste FRA 1996      

PICARD Florentin FRA 1993      

LARGY Louis FRA 1993      

PILLIEN Eddy FRA 1992      

ZANGARELLI Maximilien FRA 1992 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 10:48.84 824 58.78 (100 m) - 2:11.24 (200 m) - 3:14.34 (300 m) - 4:24.44 (400 m) - 5:26.90 (500 m) - 6:36.73 (600 m) - 7:40.72 (700 m) - 8:44.91 (800 m) - 9:48.30 (900 m)

3. LORETZIN Christian FRA 1990      

ASSEMAN Aléxis FRA 1993      

MEILHAC Guillaume FRA 1991      

BOURGEOIS Jeremie FRA 1978      

CHEUTIN Robin FRA 1993      

AYMARD Marc FRA 1963      

BACHIR Jérôme FRA 1991      

BOTOHELY Naguib MAD 1989      

CHOUQUET Alban FRA 1982      

HERBETH Yves FRA 1978 CN PLAISIR 01 10:54.73 806 1:03.76 (100 m) - 2:18.06 (200 m) - 3:26.50 (300 m) - 4:36.07 (400 m) - 5:39.55 (500 m) - 6:42.31 (600 m) - 7:45.50 (700 m) - 8:50.10 (800 m) - 9:52.79 (900 m)

4. MOGUE Jérôme FRA 1992      

LE ROUX Christophe FRA 1977      

BOSSARD Florent FRA 1987      

DUPONT Christophe FRA 1988      

OSSARD Jérôme FRA 1968      

ROLLIN Romain FRA 1994      

BOSSARD Romain FRA 1991      

DUPONT Jean Luc FRA 1961      

LABOUROT Damien FRA 1983      

LE ROUX Benjamin FRA 1979 ASO TRAPPES NATATION 01 11:01.80 786 1:07.00 (100 m) - 2:03.08 (200 m) - 3:04.46 (300 m) - 4:04.85 (400 m) - 5:15.95 (500 m) - 6:38.57 (600 m) - 7:50.95 (700 m) - 9:05.24 (800 m) - 10:05.50 (900 m)

5. VITALE Sylvain FRA 1993      

BONNET Mayeul FRA 1996      

CAULET Philippe FRA 1966      

CHAPOTOT Antoine FRA 1990      

MASSUE FOUCART Maël FRA 1986      

BERLY Sébastien FRA 1978      

DUSSARTRE Matthieu FRA 1981      

CHAUVIN Sébastien FRA 1973      

VERBORG Quentin FRA 1995      

POIRIER Florent FRA 1980 LE CHESNAY NATATION 01 11:11.70 758 59.21 (100 m) - 2:23.66 (200 m) - 3:33.67 (300 m) - 4:40.09 (400 m) - 5:38.76 (500 m) - 6:39.30 (600 m) - 7:52.18 (700 m) - 8:57.45 (800 m) - 10:17.42 (900 m)

6. CHENAVARD Julien FRA 1976      

ESTRABAUD Thomas FRA 1995      

CORMIER Vincent FRA 1973      

LEMAIRE Amaury FRA 1996      

ZEVACO Yoann FRA 1984      

VOLLERIN Thierry FRA 1960      

HAMELINE Renaud FRA 1971      

LARGY Bertrand FRA 1957      

BARAGLIA Simoné FRA 1992      

FLAVENOT Laurent FRA 1965 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 02 11:39.20 682 1:00.04 (100 m) - 2:22.86 (200 m) - 3:29.38 (300 m) - 4:50.96 (400 m) - 5:59.84 (500 m) - 7:07.70 (600 m) - 8:15.01 (700 m) - 9:24.18 (800 m) - 10:37.80 (900 m)

7. BRIAND Damien FRA 1990      

SALIOU Pierre FRA 1995      

MARLET Baptiste FRA 1996      
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ANGELY Christopher FRA 1990      

MORICE Erwann FRA 1992      

LECONTE Maxime FRA 1991      

THOMAS Valentin FRA 1991      

GUY Nicolas FRA 1980      

GIRAUD Julien FRA 1981      

LAHITTE Nicolas FRA 1975 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 11:40.42 679 1:12.89 (100 m) - 2:32.16 (200 m) - 3:53.11 (300 m) - 4:56.20 (400 m) - 6:09.11 (500 m) - 7:18.02 (600 m) - 8:26.84 (700 m) - 9:36.89 (800 m) - 10:41.48 (900 m)

8. COTINEAU Nicolas FRA 1980      

ANGELVY Jean Pierre FRA 1962      

MORIN Francois FRA 1964      

LAPORTE Christophe FRA 1970      

FASQUELLE Yann FRA 1972      

BARROIS Frederic FRA 1960      

LEMAIRE Alain FRA 1968      

BARBIER Nicolas FRA 1996      

BRULARD Ludovic FRA 1979      

LELARGE Alain FRA 1966 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 11:45.42 666 59.43 (100 m) - 2:04.57 (200 m) - 3:05.57 (300 m) - 4:11.10 (400 m) - 5:21.11 (500 m) - 6:32.19 (600 m) - 7:50.89 (700 m) - 9:22.04 (800 m) - 10:35.72 (900 m)

9. HORNEBECK Julien FRA 1991      

CHARTIER Jean Pierre FRA 1957      

IOOSS Nicolas FRA 1991      

MOREAU Nicolas FRA 1972      

FRANCHI Clément FRA 1996      

PFLUG Gaël FRA 1986      

CASSIN Johan FRA 1996      

DUBOC Nicolas FRA 1984      

CAYRON Nicolas FRA 1986      

ONILLON Cédric FRA 1976 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 12:51.13 504 1:17.23 (100 m) - 2:53.61 (200 m) - 4:23.16 (300 m) - 5:54.92 (400 m) - 7:26.73 (500 m) - 8:33.64 (600 m) - 9:46.89 (700 m) - 10:49.32 (800 m) - 11:50.48 (900 m)

10. JOUENNE Benjamin FRA 1992      

RENAULT Clément FRA 1994      

DE DOUHET Jean Guillaume FRA 1963      

BOUILLON Benjamin FRA 1995      

DALLE Thibault FRA 1997      

OSSARD Raphael FRA 1996      

GIRAULT Romain FRA 1993      

BRAULT Louis FRA 1991      

BASQUIN Hugo FRA 1991      

DEDEYNE Guillaume BEL 1991 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 07 13:38.94 400 1:08.24 (100 m) - 2:23.30 (200 m) - 3:45.64 (300 m) - 5:06.71 (400 m) - 6:52.04 (500 m) - 8:25.30 (600 m) - 9:39.54 (700 m) - 11:08.18 (800 m) - 12:34.52 (900 m)

11. BAIS Benjamin FRA 1996      

SIMON Nicolas FRA 1994      

BOUILLON Stephane FRA 1965      

REYNIER Valentin FRA 1994      

LE CORRE Stéphane FRA 1970      

BRAHAMI Mohammed ALG 1949      

RAPILLY Didier FRA 1954      

COQUARD Didier FRA 1970      

BAZIN Nils FRA 1993      

ROY Bryan FRA 1982 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 13:49.51 379 1:09.48 (100 m) - 2:23.67 (200 m) - 3:43.39 (300 m) - 5:15.06 (400 m) - 6:38.80 (500 m) - 8:26.26 (600 m) - 10:08.14 (700 m) - 11:30.39 (800 m) - 12:42.70 (900 m)

12. ZITTEL Matthieu FRA 1995      

LE TERTRE Mathieu FRA 1992      
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ANTOINE Stéphane FRA 1969      

FONTAINE Jérémy FRA 1992      

ECALLE Gaël FRA 1962      

CONFAIS Christophe FRA 1965      

SUEUR Quentin FRA 1991      

RIGUIDEL Didier FRA 1962      

HABRE Julien FRA 1996      

DEDEYNE Grégoire BEL 1993 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 06 14:11.16 337 1:24.02 (100 m) - 2:54.07 (200 m) - 4:06.86 (300 m) - 5:30.92 (400 m) - 6:59.80 (500 m) - 8:37.76 (600 m) - 9:54.96 (700 m) - 11:39.26 (800 m) - 13:05.54 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PILLIEN Eddy FRA 1992      

PARRILLA Anthony FRA 1992      

ESTRABAUD Pierre FRA 1991      

ZANGARELLI Maximilien FRA 1992 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01 4:27.65 966 32.95 (50 m) - 1:08.43 (100 m) - 2:22.74 (200 m) - 3:27.72 (300 m)

2. JOUENNE Cyril FRA 1992      

GUILLARD Arnaud FRA 1992      

VANEXE Clément FRA 1991      

MROZ Maximilien FRA 1990 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 01 4:28.08 963 34.11 (50 m) - 1:12.08 (100 m) - 2:28.57 (200 m) - 3:28.86 (300 m)

3. LE ROUX Christophe FRA 1977      

BOSSARD Florent FRA 1987      

LE ROUX Benjamin FRA 1979      

MOGUE Jérôme FRA 1992 ASO TRAPPES NATATION 01 4:30.23 949 31.25 (50 m) - 1:05.38 (100 m) - 2:22.78 (200 m) - 3:22.75 (300 m)

4. MASSUE FOUCART Maël FRA 1986      

CHAPOTOT Antoine FRA 1990      

VITALE Sylvain FRA 1993      

POIRIER Florent FRA 1980 LE CHESNAY NATATION 01 4:30.70 946 31.67 (50 m) - 1:05.41 (100 m) - 2:27.49 (200 m) - 3:36.82 (300 m)

5. CHOUQUET Alban FRA 1982      

CHEUTIN Robin FRA 1993      

BOTOHELY Naguib MAD 1989      

LORETZIN Christian FRA 1990 CN PLAISIR 01 4:41.09 877 34.08 (50 m) - 1:09.89 (100 m) - 2:24.11 (200 m) - 3:37.54 (300 m)

6. CASSIN Johan FRA 1996      

ONILLON Cédric FRA 1976      

CAYRON Nicolas FRA 1986      

DUBOC Nicolas FRA 1984 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 05 4:51.01 813 40.41 (50 m) - 1:24.11 (100 m) - 2:41.23 (200 m) - 3:49.04 (300 m)

7. CHENAVARD Julien FRA 1976      

FLAVENOT Laurent FRA 1965      

CORMIER Vincent FRA 1973      

LARGY Bertrand FRA 1957 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 02 4:52.40 804 33.00 (50 m) - 1:10.69 (100 m) - 2:29.08 (200 m) - 3:44.48 (300 m)

8. SIMON Nicolas FRA 1994      

BOUILLON Stephane FRA 1965      

BAIS Benjamin FRA 1996      

BAZIN Nils FRA 1993 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 04 5:32.65 573 40.37 (50 m) - 1:23.81 (100 m) - 2:57.98 (200 m) - 4:20.39 (300 m)

9. BRIAND Damien FRA 1990      

SALIOU Pierre FRA 1995      
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MORICE Erwann FRA 1992      

LAHITTE Nicolas FRA 1975 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 02 5:34.39 564 39.92 (50 m) - 1:24.09 (100 m) - 3:02.86 (200 m) - 4:34.92 (300 m)

10. BOUILLON Benjamin FRA 1995      

JOUENNE Benjamin FRA 1992      

RENAULT Clément FRA 1994      

DEDEYNE Guillaume BEL 1991 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 07 5:40.60 532 46.26 (50 m) - 1:35.30 (100 m) - 2:54.92 (200 m) - 4:36.84 (300 m)

11. COTINEAU Nicolas FRA 1980      

BARROIS Frederic FRA 1960      

LELARGE Alain FRA 1966      

BARBIER Nicolas FRA 1996 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 03 5:58.00 447 34.37 (50 m) - 1:13.42 (100 m) - 2:45.34 (200 m) - 4:20.55 (300 m)

12. LE TERTRE Mathieu FRA 1992      

DEDEYNE Grégoire BEL 1993      

ZITTEL Matthieu FRA 1995      

HABRE Julien FRA 1996 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 06 6:07.42 404 44.48 (50 m) - 1:33.55 (100 m) - 2:55.09 (200 m) - 4:34.27 (300 m)

Programme de la Compétition
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